3?.?13*‘%2(3%3%’3 msTRA’fve

:s Tumino)
/A

il

CITTA’ DI RAGUSA

STAFF SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
Indata - § LUG. 2009 Liquidazione indennita maneggio valori.

N 1584 Personale dell’ Ufficio Anagrafe — Anno 2008.

N. 10 SETTORE

Data 14 - 06— 2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

CAP 1384.5 Pwp: ¥6S 32 @g{
BIL. 2009 CAP. 2175 MP.668/09

Cfg 2135 1 ;”\ft%@ £3LS 2 bg fj
FUNZ. S SERV. O INTER O/~ @1

L’anno duemilanove, il giorno diciassette del mese di giugno nell’ufficio del
Segretario Generale, Avv. Serafina Buarng, lo stesso ha adottato la seguente
determinazione:



VISTO il contratto collettivo decentrato integrativo vigente del personale dipendente,
in particolare, il Capo XX, art.31, che prevede una indennita giornaliera al personale
“adibito in via continuativa a servizi che comportino maneggio di valori di cassa,
proporzionata al valore medio mensile dei valori maneggiati, intendendo durante
I’anno, suddiviso per dodici mesi;

CONSIDERATO che i seguenti dipendenti dell’Ufficio Anagrafe sono stati
quotidianamente adibiti in via continuativa nel 2008 a servizi che comportano
maneggio di valori di cassa, quali rilascio di certificazioni varie e carte d’identita:

e Sig.ra Azzaro Maria — Carte d’identita
Sig.ra Di Noto Concetta - Carte d’identita
Sig.ra Dipasquale Patrizia - Certificazioni
Sig.ra Gurrieri Giuseppa - Autentiche e Tenuta di cassa generale dell’anagrafe;

VISTO il prospetto contabile, predisposto dall’Ufficio e calcolato in base all’art. 31
del C.C.D.1. 1998/2001 dal quale si rileva che i seguenti dipendenti hanno diritto a
percepire 1’indennita di maneggio valori per I’anno 2008, cosi come indicata a fianco
di ciascuno:

e Azzaro Maria € 203,94
e Di Noto Concetta € 21,32
o Dipasquale Patrizia € 2764

e Gurrieri Giuseppa €285,31

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti, ai sensi dell’art.65, comma 2,
del Predetto Regolamento;

VISTO I’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Liquidare, per i motivi analiticamente descritti nella premessa del presente atto,
ai sottolelencati dipendenti I’indennita di maneggio valori di cassa per I’anno
2008, cosi come segue:

Azzaro Maria € 203,94
Di Noto Concetta € 21,32
Dipasquale Patrizia € 27,04
Gurrieri Giuseppa € 285,31



Ragusa

2. Imputare la\spesa complessiva di €71 1,26 in quanto ad € 537,61, per indennita,

C INCRL S

al capitolo 2175, Funz. _0{ , Serv._ 0%  ,Interv. OL _Bil. 2003 o

Imp. & (@i%j, in quanto ad € 127,95, per oneri riflessi al cap. O 13854

Funz. ,Serv. @& , Interv. @4 , Imp.__ ¥3uS5 2, in
quanto a € 4570, per LR.AP., al Cap. [38(.S JFunz. Of ;

Serv.__ 0% ,Int._©Z ; [Mdp ;ﬂ,ﬁ%é

3. Autorizzare I’Ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento.
IL SEGRETARIO GENERALE
(Avv.@etafina Buame)
L

Prospetto parte integrante

Da trasmettersi ai seguenti uffici : Ragioneria.

IL SEG O GENERALE
(Avv a Buarne)

Visto: { ,
1 Dirigente A#1 19 Satnre il Sca-’n";xt}ﬁcncnl&]
/ _.'.

© .cavisione:

11 oore Genepale I Si
Raguss, § ﬂ; $

i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa, of{o7 of

IL RESPONSABH DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa. [$.3- 1 46:-9008 -

UNALE
i~ vad

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l compﬁ'énto del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal... 1.3 186.2009.............

al.49g. .LUG..gggg ...............
Ragusa.. 2 0.115. 7669+

IL MESSO COMUNALE




S R P S SV I
Pa nle o sastanziale del-

T deronus iirigenziale

N ga 8 LUG. 200y

CITTA’ DI RAGUSA

STAFF SEGRETARIO GENERALE SERVIZI DEMOGRAFICI
UFFICIO ANAGRAFE

INDENNITA’ MANEGGIO VALORI ANNO 2008

&{%MX 5 {"’“/65

NOME E COGNOME GIORNI  SPETTANZE
AZZARO MARIA 198 € 203,94
GURRIERI GIUSEPPA 272 € 285,31
DI NOTO CONCETTA 41 € 21,32
DIPASQUALE PATRIZIA 52 e 27,04

TOTALE | € 537,61
ONERI RIFLESSI € 127,95
I.R.A.P. € 45,70
TOTALE COMPLESSIVO € 711,26




